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Od dnia 25 sierpnia 2020 r. Powiatowy Urząd Pracy w Lesku częściowo wznawia obsługę bezpośrednią
Klientów. W celu ułatwienia załatwiania spraw, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z
pracownikiem merytorycznym i ustaleniu dokładnej daty i godziny wizyty w Urzędzie, możliwe jest
spotkanie z zachowaniem obowiązujących środków ostrożności. 
  
     Bezpośrednia obsługa Klientów odbywa się z uwzględnieniem następujących zasad: 
Wszystkie osoby zgłaszające się do Urzędu mają obowiązek używania maseczki oraz zdezynfekowania
rąk środkiem do dezynfekcji znajdującym się w korytarzach przy wejściu do pomieszczeń PUP.

Przyjmowane będą wyłącznie osoby zdrowe, bez objawów chorobowych tj. katar, kaszel, kichanie.
W miejscach wyznaczonych do obsługi, w tym samym czasie w jednym pomieszczeniu
może  znajdować się tylko  jedna osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osoby
realizującej zadania w zakresie obsługi interesantów.
Obsługa sekretariatu - korespondencję należy nadal umieszczać w skrzynce przed Urzędem lub
przesłać za pośrednictwem poczty tradycyjnej.
Rejestracja bezrobotnych i poszukujących pracy będzie się odbywać na wyznaczonym stanowisku,
po uprzednim telefonicznym umówieniu terminu wizyty (data i godzina) pod numerem telefonu
13 4616036.  Osoba ubiegająca się o zarejestrowanie zgłasza się do rejestracji z kompletem
dokumentów.
Osoby, które nie zgłoszą się na umówione spotkanie dokładnie o wyznaczonej godzinie, będą
musiały ponownie umówić wizytę z pracownikiem merytorycznym w innym terminie.
Mając na uwadze wspólne bezpieczeństwo, w dalszym ciągu zaleca się załatwianie spraw
telefonicznie oraz za pośrednictwem środków elektronicznych.
Bezpośrednia obsługa Klienta w Dziale Rynku Pracy będzie się odbywać pojedynczo na
wyznaczonym stanowisku,  po uprzednim telefonicznym umówieniu terminu wizyty (data i
godzina) pod numerem telefonu:

Rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy
Obsługa osób bezrobotnych, oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom, dodatki aktywizacyjne
Obsługa osób bezrobotnych i poszukujących pracy, wydawanie zaświadczeń, wyrejestrowania z rejestru osób
bezrobotnych

Pośrednictwo pracy (oferty pracy), staż, bony stażowe

Staże EURES                                                                                          
Prace interwencyjne, zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca
Bony na zasiedlenie
Szkolenia bezrobotnych, Krajowy Fundusz Szkoleniowy, bon szkoleniowy, bon na zatrudnienie
Dotacje na podjęcie działalności gospodarczej, doposażenie stanowiska pracy

Wsparcie w ramach Tarczy Antykryzysowej:

Niskooprocentowana pożyczka z Funduszu Pracy dla mikroprzedsiębiorców
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Dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorców samozatrudnionych

Dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich
przedsiębiorców

Dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników dla organizacji pozarządowych
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